
峄城区交通运输局2022年11月行政处罚案件

序号 违法时间 案由
车牌号码（主

车）
车牌号码（挂

车）

行政处罚相对
人名称

处罚决定日期 处罚依据
罚款金额
（万元）

1
2022-11-09 
11:30

枣庄市恒利物流运输有
限公司涉嫌车辆在公路
上擅自超限行驶（车货
总质量超限）案

鲁DE9210(黄色)
鲁DQL81挂(黄
色)

枣庄市恒利物
流运输有限公
司

2022-11-09

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.6

2
2022-11-11 
11:00

徐州冠通物流有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

苏CJY561(黄色)
苏CL3K7挂(黄
色)

徐州冠通物流
有限公司

2022-11-11

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.4

3
2022-11-14 
13:30

枣庄市君雅物流有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DC2692(黄色)
鲁DGS76挂(黄
色)

枣庄市君雅物
流有限公司

2022-11-14

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.45

4
2022-11-15 
10:08

枣庄市鑫润运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DA0701(黄色)
鲁DEF97挂(黄
色)

枣庄市鑫润运
输有限公司

2022-11-15

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.1



5
2022-11-15 
15:20

枣庄市东方物流运输有
限公司涉嫌车辆在公路
上擅自超限行驶（车货
总质量超限）案

鲁DE3607(黄色)
鲁DPF57挂(黄
色)

枣庄市东方物
流运输有限公
司

2022-11-15

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.4

6
2022-11-15 
16:38

枣庄市东方物流运输有
限公司涉嫌车辆在公路
上擅自超限行驶（车货
总质量超限）案

鲁DE8965(黄色)
鲁DPX57挂(黄
色)

枣庄市东方物
流运输有限公
司

2022-11-15

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.35

7
2022-11-16 
09:30

徐州诚远运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

苏CHZ715(黄色)
苏CF8Z9挂(黄
色)

徐州诚远运输
有限公司

2022-11-16

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.85

8
2022-11-16 
09:39

徐州诚远运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

苏CJJ405(黄色)
苏CC3T7挂(黄
色)

徐州诚远运输
有限公司

2022-11-16

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

1.15

9
2022-11-16 
11:00

枣庄市盛安物流运输有
限公司涉嫌车辆在公路
上擅自超限行驶（车货
总质量超限）案

鲁DE2299(黄色)
鲁DMW69挂(黄
色)

枣庄市盛安物
流运输有限公
司

2022-11-16

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.25



10
2022-11-16 
11:03

五河县远发汽车运输有
限公司涉嫌车辆在公路
上擅自超限行驶（车货
总质量超限）案

皖CC1210(黄色)
皖LZ840挂(黄
色)

五河县远发汽
车运输有限公
司

2022-11-16

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.8

11
2022-11-16 
11:30

枣庄市利华运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DA3672(黄色)
鲁DHG72挂(黄
色)

枣庄市利华运
输有限公司

2022-11-16

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.3

12
2022-11-18 
13:44

兰陵县铭通物流有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁Q317FY(黄色)
鲁DJD58挂(黄
色)

兰陵县铭通物
流有限公司

2022-11-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.4

13
2022-11-18 
15:24

枣庄市龙驰运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DE1265(黄色)
鲁DLW95挂(黄
色)

枣庄市龙驰运
输有限公司

2022-11-18

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.15

14
2022-11-21 
11:00

兰陵县万顺运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁Q706MC(黄色)
鲁HW6Y6挂(黄
色)

兰陵县万顺运
输有限公司

2022-11-21

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.3



15
2022-11-21 
14:55

胡新华涉嫌车辆在公路
上擅自超限行驶（车货
总质量超限）案

苏CKL102(黄色)
苏CG2M9挂(黄
色)

胡新华 2022-11-21

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.65

16
2022-11-21 
15:27

胡新华涉嫌车辆在公路
上擅自超限行驶（车货
总质量超限）案

苏CRC356(黄色)
苏CX9Y7挂(黄
色)

胡新华 2022-11-21

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.8

17
2022-11-22 
14:00

枣庄富泰运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DC5707(黄色)
鲁DKM17挂(黄
色)

枣庄富泰运输
有限公司

2022-11-22

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.55

18
2022-11-23 
11:28

枣庄市昊通运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DE5158(黄色)
鲁DMT66挂(黄
色)

枣庄市昊通运
输有限公司

2022-11-23

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.6

19
2022-11-25 
14:00

宿州市鑫隆物流有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

皖LE0246(黄色)
皖L3G60挂(黄
色)

宿州市鑫隆物
流有限公司

2022-11-25

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.85



20
2022-11-25 
14:31

宿州市鑫隆物流有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

皖LE0246(黄色)
皖L3G60挂(黄
色)

宿州市鑫隆物
流有限公司

2022-11-25

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.65

21
2022-11-28 
13:30

枣庄市鑫润运输有限公
司涉嫌车辆在公路上擅
自超限行驶（车货总质
量超限）案

鲁DC2298(黄色)
鲁DHG92挂(黄
色)

枣庄市鑫润运
输有限公司

2022-11-28

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.25

22
2022-11-30 
14:20

枣庄百祥运输有限公司
涉嫌车辆在公路上擅自
超限行驶（车货总质量
超限）案

鲁DE2620(黄色)
鲁DEX32挂(黄
色)

枣庄百祥运输
有限公司

2022-11-30

《中华人民共和国公路
法》第七十六条第
（五）项,《公路安全
保护条例》第六十四
条,《超限运输车辆行
驶公路管理规定》第四
十三条第一款第（二）
项

0.2


